
UCHWAŁA NR  607   /2010 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 02 czerwca 2010 roku. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia 
likwidacji gospodarstwa pomocniczego - Warsztatów Szkolnych przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu 
 

 
 

Na podstawie art. 87 ust. 1 pkt 3 oraz art. 89 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Wyrazić opinię pozytywną w sprawie rozpoczęcia z dniem 1 lipca 2010 roku 
likwidacji gospodarstwa pomocniczego - Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu i jej zakończenia z dniem 31 sierpnia 2010 
roku. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 ____________________ 

 /Michał Piechocki/ 
 

 
 

Wiesław Ewertowski ______________________ 
 

Andrzej Bielecki  ______________________ 
 
Andrzej Wieczorek  ______________________ 

 



UCHWAŁA  NR  607   /2010 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  02 czerwca 2010 roku. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia 
likwidacji gospodarstwa pomocniczego - Warsztatów Szkolnych przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu 
 
 

Na podstawie art. 87 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z 
późn. zm.) powiatowe gospodarstwa muszą ulec likwidacji do dnia 31 grudnia 2010 
roku. Powyższe stanowi o konieczności likwidacji gospodarstwa pomocniczego                 
o nazwie Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1                         
w Wągrowcu, z siedzibą w Wągrowcu, ul. Kcyńskiej 48. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu przedłożył 
harmonogram likwidacji Warsztatów Szkolnych, zgodnie z którym rozpoczęcie 
likwidacji ma nastąpić z dniem 1 lipca 2010 roku, a zakończenie z dniem 31 sierpnia 
2010 roku. Zgodnie z art. 89 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych, Zarząd powiatu jest zobowiązany do 
wyrażenia opinii w sprawie terminów rozpoczęcia i zakończenia likwidacji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

 

 


